Frisch & Gsund's

Herbert Riesel

Schulstrale 30

8081 Heiligenkreuz am Waasen
0660/4363766

MENUPLAN Mar.23

20.03.-31.03.2023

Brokkolicremesuppe AG,L
20.08.5003 Pasta Bolognese ACG,L
MenuUsalat
Reibteigsuppe AC,G,L
2089093 Kartoffel-Karotten-Zucchini Rosti AC,G.L
mit Schnittlauchsauce und Salat
Backerbsensuppe AC,G,L
2083003 Grillkotelette mit Ofengemise L
MenUsalat
Nockerlsuppe AC,G,L
25 055095 TexMex Reispfanne L
mit Menusalat
Gemusesuppe mit Gebéack AC,G,L
24085003 TopfengrieRauflauf AC.G
mit Kompott
Minestrone ACG,L
27.08.5003 Pasta mit Barlauchpesto ACG,L
MenuUsalat
Reissuppe L
ey Cheeseburgerstrudel mit Dip AC,G.L
MenUsalat
Klare Gemusesuppe mit Nudeiln A.CG,L
26,03 9003 Kartoffeln a la Carbonara Gratin AC,G.L
MenuUsalat
Pastinakencremesuppe AG,L
20.05.9009 Puten-Rahmgulasch mit Reis AG.L
MenUsalat
Griel3nockerlsuppe AC,G,L
51 055003 Welsfilet in Sesamkruste AC,G,LD
MenuUsalat
Wir befinden uns vom
o 03.04-10.04.2023 auf Betriebsurlaub
ab dem 11.04 sind wir wieder wie gewohnt fir Sie da.

*Eine Nennung erfolgt, wenn die bezeichneten Stoffe oder daraus hergestelite
A _|Glutenhaltiges Getreide | H |Nusse/Schalenfriichte Erzeugnisse als Zutat im Endprodukt enthalten sind
B |Krebstiere L |sellerie *Die Kennzeichnung der 14 Hauptallergene erfolgtentsprechend den gesetzlichen
c e M |senf Vorschriften (EU-Lebensmittelinformationsverordnung 1169/2011). Es gibt daruber
> [Fi hinaus auch noch andere Stoffe, die Lebensmittelallergien oder Unvertraglichkeiten

isch N _[Sesam - o
= auslosen kénnen.

E_|Erdnuss O [Sulfite *Trotz falti Herstellung unserer Gerichte kénnen neben den gekenn-
F_|Soja P_|Lupinen zeichneten Zutaten Spuren anderer Stoffe enthalten sein, die im Produktions-
G _[Milch bzw .Laktose R |Weichtiere prozessin der Kiche verwendet werden.




